



Zákazník
Fakultní nemocnice Královské Vinohrady
Šrobárova 1150/50
100 34 Praha 10

Dodavatel
VaZ Guard s.r.o.
Poličanská 1487
19016 Praha
Česká republika

DIČ CZ00064173
IČ 00064173
Telefonní číslo 267161111

DIČ CZ05584736
IČ 05584736

Způsob platby Bankovním převodem Platební podmínka 14 dní

Datum dokladu 20. 2. 2024 Příjemce

Očekávané datum
příjmu

Vaše reference

Způsob dodávky

**Postoupení pohledávky z tohoto závazkového vztahu je
možné pouze s předchozím souhlasem FNKV.**

Číslo zboží dodavatele	Popis	Množství MJ	Nákupní cena Včetně DPH	Sleva %	DPH %	Částka na řádku Včetně DPH
AT-SGSP-L_1	PLÁŠŤ OPERAČNÍ VYZTUŽENÝ STANDART PLUS 35G -VEL. L	100 Kus	54,88		12	5 488,00
AT-SGSP-XL_1	PLÁŠŤ OPERAČNÍ VYZTUŽENÝ STANDART PLUS 35G -VEL.XL	50 Kus	54,88		12	2 744,00
GS1710081	KOMPRESSE GÁZ. - KOMPRI LUX ,17N, 8W, 10 CM X 10CM	200 Bal	62,9215		12	12 584,30
BT-PC6090	PODLOŽKA ABSORBČNÍ JEDNORÁZOVÁ 60X90 CM, NEST. 5VR	16 Bal	165,0208		12	2 640,33
BT-PC6090	PODLOŽKA ABSORBČNÍ JEDNORÁZOVÁ 60X90 CM, NEST. 5VR	32 Bal	165,0208		12	5 280,67
BT-PC6060	PODLOŽKA ABSORBČNÍ JEDNORÁZOVÁ 60X60 CM, NEST. 5VR	24 Bal	106,40		12	2 553,60
BT-PC4060	PODLOŽKA ABSORBČNÍ JEDNORÁZOVÁ 40X60 CM, NEST. 5VR	12 Bal	92,40		12	1 108,80
GS171020125- SS	KOMPRESSE GÁZOVÁ - KOMPRI LUX, 17N, 12W, 10CMX20CM	16 Bal	236,2525		12	3 780,04
GS17100810- SS	KOMPRESSE GÁZOVÁ - KOMPRI LUX, 17N, 8W, 10CMX10CM	10 Bal	330,176		12	3 301,76
801017	OBVAZ NA RÁNY SAMOLEP. 10 X 30 CM - ELASTOPOR	6 Bal	154,00		12	924,00
801015	OBVAZ NA RÁNY SAMOLEP. 10 X 20 CM - ELASTOPOR	6 Bal	97,35		12	584,10
GS17100810- SS	KOMPRESSE GÁZOVÁ - KOMPRI LUX, 17N, 8W, 10CMX10CM	6 Bal	330,176		12	1 981,06
GS17100810- SS	KOMPRESSE GÁZOVÁ - KOMPRI LUX, 17N, 8W, 10CMX10CM	4 Bal	330,176		12	1 320,70



Číslo zboží dodavatele	Popis	Množství MJ	Nákupní cena Včetně DPH	Sleva %	DPH %	Částka na řádku Včetně DPH
BT-PC6090	PODLOŽKA ABSORBČNÍ JEDNORÁZOVÁ 60X90 CM, NEST. 5VR	12 Bal	165,0208		12	1 980,25
BT-PC6090	PODLOŽKA ABSORBČNÍ JEDNORÁZOVÁ 60X90 CM, NEST. 5VR	8 Bal	165,0208		12	1 320,17
BT-PC6060	PODLOŽKA ABSORBČNÍ JEDNORÁZOVÁ 60X60 CM, NEST. 5VR	8 Bal	106,40		12	851,20
BT-PC6090	PODLOŽKA ABSORBČNÍ JEDNORÁZOVÁ 60X90 CM, NEST. 5VR	12 Bal	165,0208		12	1 980,25
801013	OBVAZ NA RÁNY SAMOLEP. 10 X 10 CM - ELASTOPOR	10 Bal	65,295		12	652,95
BT-PC6090	PODLOŽKA ABSORBČNÍ JEDNORÁZOVÁ 60X90 CM, NEST. 5VR	100 Bal	165,0208		12	16 502,08
Částka celkem CZK						60 337,73
DPH celkem CZK						7 240,53
Částka včetně DPH celkem CZK						67 578,26